[Page 325]

ipsis cartulis scripta per iaquintum notarium nono anno principatus domni iohannis et quarto anno principatus domni guaimarii eius filii, mense maio, quinta indictione. In sacro salernitano palatio ante iamdictam potestatem astaret iohannes iudex, coniungi fuerant lupenus amalfitanus filius mauronis comitis cum riso filio maraldi ad faciendum inter se finem de rebus illa ex illa parte aqua que dicitur albole unde ipse lupenus cum ipso riso causaberat ut ipse risus et homines eius malo hordine introisset in rebus ipsius lupeni ab aqua que dicitur albole in illa parte et usque aqua que dicitur puteda et a serra que dicitur falerzu usque mare et fobeas ibidem fecissent et arbores inde abscidissent. et vites et castanieta inde cappilassent et contrasset illud hominibus quos ipse lupenus ibidem ad laborantes missos habuerat. et ipse lupenus in manu inde miserat ipsi riso iamdictus iohannem et leonem filium ipsius gutti sicut ipsa carta continet in qua ipse iohannes iudex subscriptus est. Nona ex illis continebat: In nomine domini dei salvatoris nostri ihesu christi, temporibus domni mansonis ducis et imperialis patricii, anno tricesimo octabo et vigesimo anno domni iohannis gloriosi ducis filii eius, die prima mensis februarii, indictione nona, amalfis. Ipse lupenus filius mauronis comitis de pantaleone comite clarefecerat per firmam cartam venundatam habuisset ei ipse leo atrianensis filius ipsius gutti terram cum castanieto et silba uno teniente in ipso loco albole finibus salerni per fines: A parte orientis fine aqua de fluvio qui dicitur albole et ascendente usque in serra de ipso monte falerzo. de una parte finis ipsa serra. et abinde descendente in vallone unde exiebat aqua que dicitur puteda et per ipsam aquam descendenter usque in mare desubitus finis ipso mare et qualiter ibat usque in ipso flubio albole infra ipsas fines inclita medietate eius ipse leo venundatam habuerat. Et tunc sicut ei complacuerat ipse lupenus remiserat ad potestatem ipsius leonis totam et inclitam ipsam rem cum quale edificio in eo habebat factum et cartulam quam exinde habuerat, cassaberat et cassatam illam apud eum remiserat, sicut in eadem carta continet, in quam leo filius mauri de gregorio comite et leo filius pantaleonis de tauro comite et iohannes filius leonis de marino comite testati erant. Unus ex ipsis preceptis quas ipse mascinus ostendit, continebat qualiter vir gloriosissimus ziconolfus langobardorum gentis princeps concesserat rattemundo fideli suo filio rattelchisi montem ipsum de falerzo et montem de trabuneia cum silbis et castanietis et querjetis per fines de una parte finis mare. Alia parte finis aqua palombara et saliente per finem de capite de ipsa aqua in capite de ipso monte falerzo. de alia parte sicut descendebat per fines de medio ipso toro de falerzu et ibat per media serra de ipso monte super aqua ianni et ibat per fine sua per medium serram super aqua de fluvio albole et ibat in fossatu. et inde pergebat per medium vallem et coniungebat in toru de monte de mantrelle et ascendebat per medium serram de planellu et salientem per serra de calcara